

یکی از رسالت‌های مرکز تعالی سازمانی سازمان مدیریت صنعتی، پرورش و ارتقای دانش متخصصان تعالی در سازمان‌هاست. به همین منظور در فصل پاییز سال ۱۴۰۲ برگزاری دوره‌های تخصصی و اعطای گواهینامه‌های حرفه‌ای تعالی سازمانی به قرار زیر به اجرا درمی‌آید.

شهریه دوره	پیش نیاز	زمان‌های برگزاری	مدت دوره	سرفصل کارگاه آموزشی مربوطه	هدف و مخاطب	سطح
۷۹۵,۰۰۰ تومان	-	۲۷ آبان ماه ۱۴۰۲	۴ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> تاریخچه، مزایا و کاربردها تشریح مفاهیم بنیادین آشنایی کلی با معیارها و زیر معیارها آشنایی کلی با منطق ارزیابی 	<ul style="list-style-type: none"> هدف از این کارگاه، آشنایی فراگیران با مدل تعالی سازمانی و کلیاتی از خودارزیابی است. مخاطبان دوره، همه مدیران و کارشناسان در بخش‌های مختلف سازمان‌ها هستند. 	آشنایی با مدل تعالی سازمانی - ویرایش ۱۴۰۰ IEM
۲,۸۵۰,۰۰۰ تومان	-	۱۹ و ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲	۱۶ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> تاریخچه، مزایا و کاربردها آشنایی با جایزه ملی تعالی سازمانی تشریح مفاهیم بنیادین تشریح ساختار کلی معیارها تشریح نکات راهنما تشریح منطق ارزیابی شامل عناصر و ویژگی‌ها انجام کارهای گروهی و عملی 	<ul style="list-style-type: none"> هدف از این کارگاه، تشریح کامل مدل ۱۴۰۰ و منطق ارزیابی آن است. مخاطبان دوره، مدیران و کارشناسان در بخش‌های مختلف سازمان‌ها و ارزیابان جایزه ملی تعالی سازمانی هستند. 	تشریح مدل تعالی سازمانی - ویرایش ۱۴۰۰ ETW
۱,۴۵۰,۰۰۰ تومان	ETW	۱۰ آبان ماه ۱۴۰۲	۸ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> مروری بر مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی تشریح فرایند ارزیابی شنا سازی و تحلیل اطلاعات کلیدی شناسایی نقاط قوت، زمینه‌های قابل بهبود و موضوعات قابل بررسی در بازدید از محل تشریح ماتریس امتیاز دهی 	<ul style="list-style-type: none"> هدف این کارگاه آموزشی، انتقال دانش و مهارت ارزیابی و همچنین پرورش متخصصانی است که بتوانند در حوزه‌های تعالی سازمانی و کیفیت به فعالیت بپردازند. مخاطبان دوره، مدیران و کارشناسان در بخش‌های مختلف سازمان‌ها و ارزیابان جایزه ملی تعالی سازمانی هستند. 	تربیت ارزیاب ATW

				<ul style="list-style-type: none"> فرایند اجماع و بازدید از محل گزارش بازخورد انجام کارهای گروهی و عملی 	
۱,۷۹۰,۰۰۰ تومان	ATW	۲۶ مهرماه ۱۴۰۲	۸ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> مروری بر مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی تشریح فرایند خودارزیابی مزایای خود ارزیابی تشریح رویکردهای خودارزیابی به کارگیری رویکرد خودارزیابی متناسب با بلوغ سازمانی نحوه تدوین گزارش خودارزیابی کارگاه های آموزشی 	<ul style="list-style-type: none"> هدف از این کارگاه، کسب آشنایی کلی با خودارزیابی در سازمانی است. مخاطبان دوره، همه مدیران و کارشناسان در بخش های مختلف سازمان ها هستند که دوره های پیش نیاز را گذرانده باشند.
۱,۷۹۰,۰۰۰ تومان	ATW	۲۷ مهر ماه ۱۴۰۲	۸ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> مروری بر مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی تشریح فرایند جایزه ملی عالی سازمانی کاربردهای اظهارنامه تشریح فرایند تدوین اظهارنامه ویژگی های تیم تدوین اظهارنامه چگونگی جمع آوری اطلاعات نحوه نگارش اظهارنامه چگونگی تدوین جداول توانمندسازها و نتایج انجام کارهای گروهی و عملی 	<ul style="list-style-type: none"> هدف از این کارگاه، آشنایی با نحوه ارزیابی و تدوین اظهارنامه بر اساس الگوی عالی سازمانی است. مخاطبان دوره عمدتاً افراد علاقمند به ارزیابی و مدیران و کارشناسان در واحدهای عالی سازمانی و کیفیت هستند.
۳,۴۰۰,۰۰۰ تومان	ATW	۲۹ و ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۲	۱۶ ساعت	<ul style="list-style-type: none"> مروری بر مفاهیم بنیادین، معیارها و منطق ارزیابی تشریح فرایند ارزیابی در جایزه ملی شایستگی های ارزیابان چگونگی انجام ارزیابی انفرادی توانایی شناسایی و تحلیل اطلاعات کلیدی شناسایی نقاط تمرکز ارزیابی تشریح فرایندهای ترکیب، اجماع و بازدید از محل 	<ul style="list-style-type: none"> هدف این کارگاه، تربیت ارزیاب جهت همکاری در جایزه ملی عالی سازمانی است لذا حاضران در دوره باید شرایط لازم جهت حضور در این کارگاه را داشته باشند و آزمون ها و مصاحبه های آن را موفق پشت سر بگذارند. مخاطبان دوره، همه مدیران و کارشناسان در بخش های مختلف سازمان ها هستند که دوره های پیش نیاز را گذرانده باشند.

کارگاه آموزشی
خودارزیابی STW

کارگاه آموزشی
تدوین اظهارنامه
SWTW

کارگاه آموزشی
تربیت ارزیاب ویژه
جایزه ملی عالی
سازمانی
AATW

				<ul style="list-style-type: none"> • تکنیک های مصاحبه و ارتباط موثر • چگونگی هدایت گروه های تمرکز • نکات مهم در تدوین گزارش بازخورد • کارگاه های آموزشی، مصاحبه، ایفای نقش و آزمون 	
۷,۴۵۰,۰۰۰+ تومان	-	۱۸-۱۷-۱۶ آبان ماه و ۱-۲ آذر ماه ۱۴۰۲	۴۰ ساعت	<p>این دوره همه سرفصل های دوره های زیر را شامل می شود:</p> <ul style="list-style-type: none"> • تشریح مدل تعالی سازمانی- ویرایش ۱۴۰۰ • تربیت ارزیاب تعالی- ویرایش ۱۴۰۰ • تدوین اظهارنامه تعالی سازمانی • خودارزیابی <p>همچنین در این دوره موارد زیر در قالب کارهای انفرادی و گروهی انجام خواهد شد:</p> <ul style="list-style-type: none"> • تدوین بخش هایی از اظهارنامه یک سازمان • تهیه سازی فرایند خودارزیابی در یک سازمان • تدوین گزارش خودارزیابی به روش ۹۴+ 	<ul style="list-style-type: none"> • هدف از این کارگاه، توانمندسازی کارشناسان و مدیران تعالی سازمان ها جهت طراحی و اجرای رویکردهای مرتبط با خودارزیابی و تدوین اظهارنامه به صورت کاملا کاربردی و عملیاتی است. • مخاطبان دوره عمدتاً افراد علاقمند به کار در حوزه تعالی سازمانی و مدیران و کارشناسان واحدهای تعالی سازمانی و کیفیت هستند.

دوره جامع و
تخصصی تعالی
سازمانی

